
TERESINA - PI

28

Sexta-feira, 30 de junho de 2006 - Nº 122

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 012/2006

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): EMPISEL- EMPRESA PIAUIENSE DE CONSTRUÇÕES LTDA
CNJP/MF SOB O Nº 04.453.720/0001-63.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N. º 008/ SSP-PI/ 2006.

PROCESSO: N. º 2447/2006.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DA DELEGACIA DE POLICIA
DA CIDADE DE PIRACURUCA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DO
RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
PARA A TOTAL EXECUÇÃO DA OBRA, QUE SERÁ NO MÁXIMO DE 45(QUARENTA
E CINCO) DIAS.

VALOR: R$27.998,25-VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA  E OITO REAIS
E VINTE E CINCO CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 00; NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 29/06/2006.

Teresina, 29 de junho de 2006.

_______________________________________
Bel.RAIMUNDO NONATO LEITE BARBOSA

Secretário de Estado da Segurança Pública

  P. P. 2277

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO

Proc. Adm. N.° 667-B /2006 – DPE – N.º do Contrato 010/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Prestação de serviços pela contratada com profissionais especificados:
              01(um) Técnico em Computação

 01(um) Motorista (Cat. Passeio)
VALOR:
R$ 2.884,58 (dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e oito centavos )
mensal.
R$ 17.307,48 (dezessete mil, trezentos e sete reais e quarenta e oito centavos )  .
Data de Assinatura: 28 de junho de 2006.
Vigência: 6 meses, até 31 de dezembro de 2006

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2006 DO
CONTRATO Nº003/2006

Proc. Adm. N.°  104/06   Contrato nº 003/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Prestação de serviços pela contratada com profissionais especificados:
              08(oito) Técnicos em Computação
              11(onze) Recepcionistas Geral

 03(três) Telefonistas
 02(dois) Faxineiros
 01(um)  Motorista.
Aditivo Contratual nº001/2006 que visa prorrogação da vigência do contrato: até
31(trinta e um) de dezembro de 2006, enquanto se consolida novo procedimento
licitatório para registro de preços do objeto requisitado, e o aumento do salário dos
cooperados.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2006 DO
CONTRATO Nº006/2006

Proc. Adm. N.°  220/06   Contrato nº 006/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Prestação de serviços pela contratada com profissionais especificados:
              01(um)  Administrador.
Aditivo Contratual nº001/2006 que visa prorrogação da vigência do contrato: até 31(trinta
e um) de dezembro de 2006, enquanto se consolida novo procedimento licitatório para
registro de preços do objeto requisitado, e o aumento do salário dos cooperados .

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2006 DO
CONTRATO Nº009/2006

Proc. Adm. N.° 488-B/06   Contrato nº 009/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Prestação de serviços pela contratada com profissionais especificados:
         01(um) Contador( Núcleo do Consumidor).
Aditivo Contratual nº001/2006 que visa constar os devidos aumentos nos salários
dos cooperados, firmados entre as partes, de acordo com o DOE 74, de 20/04/2006, que
se refere a Revisão Trimestral, da Ata de Registro de Preços do Pregão nº002/2004.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2006 DO
CONTRATO Nº011/2005

Proc. Adm. N.°  00.00095/2005 – CEL/SEAD – N.º do Contrato 011/2005
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Prestação de serviços pela contratada com profissionais especificados:
              01(um) Motorista
Aditivo Contratual nº001/2006 que visa prorrogação da vigência do contrato: até
31(trinta e um) de dezembro de 2006, enquanto se consolida novo procedimento
licitatório para registro de preços do objeto requisitado, e o aumento do salário dos
cooperados.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2006 DO
CONTRATO Nº001/2006

Proc. Adm. N.°  03-A/06   Contrato nº 001/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Prestação de serviços pela contratada com profissionais especificados:
              01(um) Contínuo
              01(um)Técnico de Administração
Aditivo Contratual nº001/2006 que visa prorrogação da vigência do contrato: até 31(trinta
e um) de dezembro de 2006, enquanto se consolida novo procedimento licitatório para
registro de preços do objeto requisitado e o aumento do salário dos cooperados.

  P. P. 2267


